ПРОЕКТ
Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
Азовского района
РЕШЕНИЕ

___________ года                         п.Овощной                                    № _________
О внесении изменений в Решение 133
от 19.10.2011 года Собрания депутатов

Обильненского сельского поселения

Азовского района
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской  Федерации Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района
                                                       РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения  от 19.11.2010 года № 73 « О земельном налоге»:

1.1. В пункте 2, подпункта 1), абзаце в)  после слов « предоставленных для личного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства » добавить слова «а также дачного хозяйства ».

1.2.В  пункте 6  слова «определяемом Правительством Российской Федерации» заменить словами « определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».
2. Настоящее решение вступает в силу c 1января 2012 года .
Глава Обильненского сельского поселения                              А.А.Шмидт